
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. GALICE” 

Cod fisc. 91038380589 Via Toscana, 2 - 00053 CIVITAVECCHIA (RM)  0766 31482 – fax: 0766 30795 
e-mail: rmic8b900g@istruzione.it 

 
 

Albo on line 

Al sito web 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Decreto assunzione in bilancio progetto Fondi Strutturali Europei – PON “ Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità di investimento 13 – “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nella organizzazione” – 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

Codice progetto: 13.1.2A–FESRPON-LA-2021-463 

CUP: J39J21008840006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico ptot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione - Fondi Strutturali Europei – PON “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V – Priorità di investimento 13 – “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nella organizzazione” 

VISTA la candidatura dell’I.C. E. Galice n. 10646940 del 13/09/2021; 

VISTA la nota Ministero dell’Istruzione AOODGEFID n. 353 del 26/10/2021 relativa alla all’approvazione delle 

graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTA la nota M.I. Direzione per il sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione prot. n. 

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa di 

questa Istituzione Scolastica (Codice identificativo 13.1.2A–FESRPON-LA-2021-463); 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le variazioni del 

Programma Annuale , di entrata e di spesa, conseguenti ad Entrate finalizzate; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione nel P.A. dell’e.f. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Autorizzazione 

progetto 

Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

AOODGEFID 0042550 

02/11/2021 

13.1.2A-FESRPON-LA-2021-463 Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 77.336,66 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE 

C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G 

ISTSC_RMIC8B900 - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0006009/U del 04/11/2021 15:09 

mailto:rmic8b900g@istruzione.it


Il 

liv 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO GALICE 

C.F. 91038380589 C.M. RMIC8B900G 

fin
I
a
S
n
TS
z

C
ia

_
m
RM

en
IC
t
8
o
B9

s
0
a
0
rà

-
 
P
i
R
sc

O
r
T
i
O
tt

C
o

O
n
L
e
LO
lle

GE
E
N
N
E
T
RA

R
L
A
E
 TE  –  modello  A,   all’Aggregato  02  Finanziamenti dall’Unione Europea 

1
0
V
06

o
0
c
0
e
9/

0
U

2
de

F
l
o
0
n
4
d
/1
i
1
E
/2

u
0
r
2
o
1
p
1
e
5
i
:0
S
9
viluppo Regionale (FESR) (livello 2) - Sottovoce “ PON per la scuola (FESR) – 

REACT EU” mentre dal lato delle SPESE sarà iscritto nell’ambito dell’Attività A ( livello 1) – 03 Didattica (livello 2) 

–Scheda di destinazione “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso n. 

28966/2021 ( livello 3) del Programma Annuale 2021. 

Il Direttore dei servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

Annuale 2021 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Roberto Mondelli 

 

 

 

 

 

 
Firmato da: 
MONDELLI ROBERTO 
Codice fiscale: MNDRRT57C18C773E 
04/11/2021 14:50:13 


